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ZEITSCHRIFTENSCHAU.

A. Zeitschriften für Philosophie und spekulative Theologie.

Annales (le philosophie chrétienne. CXXV., 5. 6. H. 1803. Dr. Surbled :
Le sommeil (fin; vgl. VII, 506 ds. Jahrb.) 397. Jeanniard du Dot: Le
langage positif 412. 559. Ackermann: La liberté dans la croyance chez
Descartes (Forts.; vgl. VII, 506 a. a. 0.) 433. Mgr. Salv. Talamo: La
justice dans la sociologie de l'évolutionisme 466. 493. De Gharencey:
Réflexions et sentences (Forts.; vgl. VII, 506 a. a. 0.) 479. C.-C. Cha-
raux: La pensée dans l'histoire 515. V. Ermoni: La personnalité de
Dieu et la critique contemporaine; Les sources des équivoques (Forts.;
vgl. VII, 506 a. a. 0.) 530.

Divus Thomas. Vol. IV. (Ann. XIII) fasc. 35 u. 36. 1893. Litterae
S. S. D. N. Leonis XIII ad Commentarii Moderatorem 545. Dilecto
filio Alberto Barberis presbytero e congregatione missionis. — Leo PP.
XIII. Dilecte Fili, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Qui Doc-
toris Angelici disciplinant in re pbilosophica et theologica curare per-
girnus provehendam, peculiari profecto erga eos benevolentia afficimur,
quos videamus consiliis Nostris obtemperatione atque opera diligentius
respondere. Hune ad numerum sollertia te tua, dilecte tili, merito ad-
scribit, neque eos minus praestantes viros quos participes habes laborum
in commentario Divus Thomas elucubrando, quod recte per vos utiliter-
que academiis lyceisque Scholasticam sectantibus iam pridem istinc
coeptum est evulgari. De bonis fructibus apud exteros quoque iam per-
ceptis, quorum testes sunt et litterae tuae et volumina per liane fausti-
tatem Nostrum oblata, equidem gratulamur. Agnoscere autem licet
quantum cohortatio Nostra, haud semel vobis subiecta, profuerit et quam
bene res vestra procedat auspieiis et vigilantia, tum Venerabiiis Fratris
Episcopi Placentini tum summi Congregationis Vincentianae Moderatoris.
— Idem igitur constauti religione et laude tenete propositum, eoque
religiosius tenete, quod nostis cum Ordinis vestri constitutionibus deere-
tisque omnino congruerp. Ex thesauro operum Aquinatis, in omnes
rerum partes praestantissimo, studete integrant doctrinam expromere,
nientem eius veram, legitime excutiendo dilucideque explicando, proferre,
apta inde suggerite adiumenta ad novas errorum opiniones refutandas
omniaque ad iuerementa diseiplinarum, et, quod caput est, ad religionis
praesidia, in tarn acri ex hostibus couflictione, prudentes convertite. —
Ita, ut instituistis, tarn sednla actione quam lenitate moderationis elabo-
rantibus, licebit sane ampliorent in dies laetioremque fruetuum copiatn
colligere. Hoc nimirum, quod vobis valde cupimus, secundet feliciter
Deus; cuius sapientia uberiora lumina et tibi, dilecte fili, et singulis
operae consortibus per Apostolicam benedictionem paterno animo im-
ploramus. — Datum Romae apud S. Petrum die VII februarii MDCCCXCIII
Pontificatus Nostri quintodeeimo. — Leo PP. XIII. — Littera Rev. V.
Tarozzi D. N. Leonis XIII a litteris latinis ad Rev. Prof. J. B. Tornatore